Oba te dokumenty przechowywane są w Archiwum Państwowym w Radomiu – znajdują się w poszycie pod pierwotnym tytułem *Дело Радомской Учебной Дирекцији о Бзинскомъ начальномъ училище*, który wchodzi obecnie w skład zespołu Dyrekcja Szkolna w Radomiu – specjalia (sygn. 26, tom I).

[dokument 1:]

Działo się na Gróncie Wsi Bzina
dnia 18/30 Kwietnia 1837 roku

Protokół

Organizacyi Szkoły Elementarnej w Wsi Bzinie na zasadzie Ustaw przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 24 lutego 1834 r. № 7799/27,305 7446/26,231 wydanych, następnie przedsięwzięty

Przez

Wincentego Sulimierskiego